
2018 年 6 月吉日 

お客様各位 
                                                      

                                  

                                              システム技術本部⻑ ⾏友博司                 

旧制御装置 特注プログラム受注終了のご案内 
 

拝啓  入梅の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜りまして、誠に有り難うございます。 

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事
情により、特注プログラムの受注を終了させていただくこととしましたので、ご案内申し上げます。 

但し、ボードの故障時などの ROM コピーについては、今までどおり対応いたします。 

誠に勝⼿ながらご理解並びにご協⼒をお願い申し上げます。また、何かご質問がありますれば、遠
慮なく連絡いただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

「特注プログラム受注終了機種」 

プラスター（油圧機） ：Ｇ，Ｇ２，Ｈ 
プラスター（電動機） ：ＴＳ、Ｓｉ－１、Ｔｉｓ、Ｔｉｓ－Ｂ 
プラスター（縦型機） ：ＴＴ、ＥＴ（ＰＬＣＳ－９搭載機） 
ダイカスト  ：ＢＤ－Ｖ２ＣＰ、Ｖ３Ｐ、Ｖ３Ｎ、Ｖ４Ｎ 
ｄｉｓｃ  ：ＳＴ（ＰＬＣＳ－９搭載機） 
 

「特注プログラム受注終了時期」 

２０１８年９月３０日 

以上 


